Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова
Ивана Ивановича,
(фамилия, собственное имя,
отчество (если таковое имеется) гражданина)
зарегистрированного по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1
идентификационный номер

3030282Е001РВ5
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о стоимости реконструкции ____________

одноквартирного жилого дома__________________________________
(строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или
квартиры в блокированном жилом доме)

в текущих ценах, определенной на основании сметной документации (сметы), и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. проектная документация, в том числе сметная документация (смета), на реконструкцию одноквартирного жилого дома;
2. ведомость технических характеристик _ или справка-расчет о строительной готовности жилого дома
«5» июня  2025 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Результат рассмотрения настоящего заявления
заберу лично______________________________________________________________.

(прошу направить почтой, заберу лично)

Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,
_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)
зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

__________________________________идентификационный номер
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о стоимости __________________________
______________________________________________________________
(возведения, реконструкции  одноквартирного жилого дома или
квартиры в блокированном жилом доме)

в текущих ценах, определенной на основании сметной документации (сметы), и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий.

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)

Результат рассмотрения настоящего заявления
_____________________________________________________________.

(прошу направить почтой, заберу лично)
Административная процедура

1.3.13

ОБРАЗЕЦ

Административная процедура

1.3.13